

Valbilaga KarleKons Extrainsatt stämma 2025

Styrelseposter

Vice Ordförande.....2

Vice Ordförande

Marcus Frödin

Jag söker posten som Vice Ordförande i Karl Ekon då jag genuint tror att jag kan bidra positivt till föreningens framtid. Vice ordförandeposten innebär ett stort inflytande men ställer krav på ett lika stort ansvar. Det betyder att det i rätt händer är en rolig och givande utmaning med potential att verkligen göra en skillnad för hela föreningen.

Jag har under mina 2 terminer sett och inspirerats av en stor mängd engagerade KarlEkoniter som genomför ett fantastiskt arbete på sina olika håll. Att söka till denna posten kommer för mig som en konsekvens av det hårda arbete andra har lagt ner. Jag känner att jag sett precis tillräckligt för att inspireras att själv börja dra mitt strå till stacken.

Till följd av min hisnande ålder på 24 år kom jag in i föreningen med en bred och långvarig erfarenhet av befattningar med personalansvar och stora krav på såväl problemlösningsförmåga samt att kunna effektivt leda och arbeta i team. Utöver det har jag vässat min förmåga att arbeta metodiskt, målinriktat och enligt tidsplan.

Jag är en duktig kommunikatör och medlare vilket är de karaktärsdrag jag anser är viktigast som vice ordförande då kraven på att kunna samarbeta och koppla ihop olika perspektiv/åsikter till en praktisk lösning är ytterst väsentligt för rollen.

Avslutningsvis har jag goda studieresultat med relativt låg tids konsumtion vilket för mig är en indikation på att tid för rollen inte kommer att vara en begränsning för mig. Jag är villig att lägga ner den mängd tid och arbete som krävs för att inledningsvis bekanta mig med rollen för att senare utvecklas inom den och bidra med allt jag kan för KarlEkon.

Sofie Söderholm

Jag är intresserad av posten Vice Ordförande då jag är ansvarstagande men också bra på att samarbeta samt planera, något jag anser vara grundläggande för rollen. Genom att bidra till en god samordning och tydlig uppföljning vill jag vara med och säkerställa att KarlEkon fortsätter utvecklas i rätt riktning där mål och resultat som är värdefulla för både föreningen och karlEkons medlemmar uppnås. Jag vill inte bara vara en del av KarlEkon här och nu, utan bidra till att bygga upp hållbara arbetssätt och strukturer som även framtida styrelser kan ha nytta av. Jag vill ta ansvar för att tillsammans bygga en tydligare, effektivare och hållbarare arbetsstruktur där roller och ansvar är klara, kommunikationen fungerar smidigt och vi fortsätter att arbeta mot gemensamma mål. Jag sitter med i marknadsföringsutskottet vilket har gett mig en bra inblick i Karlekons arbete.

Jag har arbetat med samordning och planering på tidigare arbetsplatser och även gått en ledarutbildning. Det har gjort att jag bland annat har lärt mig vikten av tydlig kommunikation och ordning. Även att kunna ha flera bollar i luften samtidigt vilket är något jag ser som avgörande i den här rollen. Jag vill även utmana mig själv i en mer ledande position där jag

får arbeta med både verksamhetsutveckling och människor. Det är en unik möjlighet att växa, både personligt och professionellt.

Elise Holmström

Jag söker vice ordförande eftersom jag vill fortsätta engagera mig i KarlEkon. Jag har tidigare varit bland annat skattmästare, bankettansvarig för KEY-dagen och personalansvarig för SM i Ekonomi 2023 och känner därför att jag har den goda kunskap om föreningen som jag själv vill se i en vice ordförande. Som person är jag omtänksam, eftertänksam och social vilket är egenskaper jag tycker är passande då rollen delvis innebär att man är ett bollplank gentemot resterande styrelsemedlemmar. Normalt är jag inte den som syns och hörs mest, utan jag lyssnar hellre på vad andra har att säga, men när det krävs tar jag på mig en ledarroll.

Daniella Larsson

Hej!

Jag heter Daniella Larsson och läser min 6 termin på civilekonomprogrammet. I dagsläget sitter jag som ordförande för näringslivsutskottet i KarlEkon där mina huvudsakliga uppgifter är att driva föreningen framåt, bibehålla god kontakt med våra samarbetspartners samt planera event och initiera/revidera avtal. Mina erfarenheter som styrelsemedlem har gjort att jag känner mig trygg i styrelsearbetet och hur man ska fortsätta bedriva föreningen framåt på ett hållbart sätt, men även hur man tillsammans med övriga styrelseledamot går ihop för medlemmarnas bästa.

Jag söker till rollen som vice ordförande då jag ser detta som ett utmärkt tillfälle att fortsätta bedriva hållbart styrelsearbete samt utveckla KarlEkon. Mina personliga egenskaper av att vara social, driven och lyhörd gör att jag skulle fungera som ett bra bollplank till resterande styrelseledamöter vilket jag anser är en viktig egenskap i rollen som vice ordförande. Jag har i min roll som näringslivsansvarig fått erfarenhet och kunskap av att hålla god kontakt med externa parter till KarlEkon, denna erfarenhet tror jag är värdefull för rollen som vice ordförande där man ska ansvara för kontakten med bland annat S.E.R.O.

Som person har jag lätt för att arbeta med andra, detta har jag även fått visa i min roll som ordförande för näringsliv, denna egenskap gör att jag känner mig trygg i att arbeta nära och tillsammans med ordförande för KarlEkon. Vidare är jag även kompromissbar samtidigt som jag inte är rädd för att uttrycka min egna åsikt vilket gör att jag tror att rollen som vice ordförande hade passat mig bra.

Med vänliga hälsningar

Daniella Larsson

Valberedningens nominering till posten Vice Ordförande:

Valberedningen väljer att nominera Daniella Larsson till posten Vice Ordförande.

Valberedningen anser att Daniellas tidigare engagemang som ordförande för näringslivsutskottet är väldigt meriterande där hon har visat på ledarskap, samarbetsförmåga och ett genuint engagemang för föreningen och föreningens bästa. Daniella är lyhörd, social och van att arbeta strategiskt för att föra föreningen framåt.